１０ ／ ２５ （火）の行事

                             報道発表資料の配付日時 １０月２１日（金）

発 表 項 目

（行 事 名 ）
北海道スペースポート企業版ふるさと納税感謝状贈呈式のご案内

概 要

 大樹町は、令和４年４月から令和４年９月までに企業版ふるさと納税の寄附をい
ただいた企業を対象として、感謝状の贈呈式を開催することとし、プレスリリースを
発出しましたので、お知らせいたします。

 なお、詳細については、プレス資料をご覧ください。

 〇本件に関するお問い合わせ先

 大樹町企画商工課航空宇宙推進室（担当：七海）

 Mail：uchu@town.taiki.hokkaido.jp

 TEL：01558-6-2113

参 考

報道(取材)
に当 たって
の お 願 い

他 のクラブ
と の 関 係

 同 時 配 付
 同 時 レ ク
 記 者 レ ク

そ の 他

担      当
（連 絡 先 ）

 北海道十勝総合振興局 産業振興部 商工労働観光課 （担当：岩瀬）

                     ＴＥＬ 0155－27－9048 （直通）

報道関係者各位

北海道スペースポート
企業版ふるさと納税感謝状贈呈式のご案内

2022年10月25日（火）11:00-12:00
会場：北海道スペースポート内滑走路

平素より大変お世話になっております。
大樹町（本庁：北海道広尾郡大樹町、町長 酒森正人）は、令和4年4月から9月までに企業版ふるさと納税のご寄附をいただきま
した企業様を対象として、以下の日程で感謝状の贈呈式を開催いたします。
ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご参加のほどよろしくお願い致します。

2022年10月
北海道大樹町

《感謝状贈呈式 概要》

■日時   ：2022年  10月 25 日（火） 11:00-12:00（受付：10:40〜）

■場所   ：北海道スペースポート内滑走路
        （大樹町多目的航空公園：広尾郡大樹町字美成169番地）

■人数   ：30名

■プログラム：
 感謝状贈呈式
 各企業様よりコメント

■登壇予定企業様：
  株式会社構造計画研究所、池田煖房工業株式会社、北王コンサルタント株式会社、株式会社 丸ヨ池内、株式会社ひびき精機、
株式会社ズコーシャ、三洋興熱株式会社、株式会社 ホーム創建、株式会社北口電器商会、株式会社釧路製作所、株式会社アモー
チェ、イシグロ株式会社、株式会社ドーコン（順不同）

■お申込み方法：
  下記メールアドレス宛に、企業名、ご参加される方のお名前、ご連絡先を記載の上お申込み下さい。
  Mail：uchu@town.taiki.hokkaido.jp （大樹町役場企画商工課航空宇宙推進室 担当：七海（ななうみ））
   【締め切り：2022年10月24日（月）15時まで】

《本件に関するお問い合わせ》
大樹町企画商工課航空宇宙推進室 （担当：七海）Mail：uchu@town.taiki.hokkaido.jp TEL：01558-6-2113